
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 16 г. Азова 

 

 

ПРИКАЗ  №   4 

  

от   29.01.2024г. 
 

 « О мероприятиях Года семьи 

 в МБДОУ № 16 г. Азова»           

 

 

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 

875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи» в целях популяризации 

государственной политики в сфере защиты семьи, охранения традиционных 

семейных традиций, приказом Управления образования Г Азова от 29.01.2024 г. № 

64 «О мероприятиях Года семьи в образовательных организациях г. Азова», 
    

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Старшему воспитателю Зотиковой И.М.:  

1.1. До 01.02.2024г. изучить : 

-  План основных мероприятий по проведению в Российской Федерации Года 

семьи; 

-  План основных мероприятий по проведению на территории Ростовской области  

Года семьи; 

- План основных мероприятий по проведению в муниципальном образовании 

«Город Азов» Года семьи  

1.2. до 02.02.2024г.:  

-  сформировать рабочую группу по разработке  плана мероприятий в рамках 

проведения  Года семьи в образовательном учреждении;  

-   создать на официальном сайте образовательных организаций раздел Год семьи; 

- разместить на официальном сайте образовательного учреждения утвержденный 

официальный логотип Года семьи, материалы которого размещены по ссылке 

https://godsemyi.nationalpriority.ru/  (пользователь: godsemyi,  пароль: 

pcopOH75Hz7y). 

1.3. В течение 2024 года: 

- обеспечить реализацию плана мероприятий, приуроченные к Году семьи; 

https://godsemyi.nationalpriority.ru/


- ежемесячно размещать на официальном сайте ДОУ информацию о мероприятиях, 

приуроченных к Году семьи. 

2. До 05.02.2024г. направить  на электронную почту azgmc@mail.ru :   

- информацию об ответственном за  предоставление информации; 

- ссылку  на раздел официального сайта образовательного учреждения Год семьи с 

размещенным официальным логотипом и Планом мероприятий  в образовательном 

учреждении. 

3. До 25 числа каждого месяца  направлять ссылки о проведенных 

мероприятиях Года семьи на электронную почту azgmc@mail.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 16 г. Азова                                    Н.П.Стрельцова 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Приказ подготовлен сектором информационно-методической работы, 
методист Барзданис С.Н.  89185621664 

 

 

mailto:azgmc@mail.ru
mailto:azgmc@mail.ru

	ПРИКАЗ  №   4
	от   29.01.2024г.

